
04.07.2022, 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.07.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Ю. О. Шульпекова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Михайлусова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. И. Бояринова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Антонов
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Арютин
(И.О. Фамилия)

О. В. Большакова
(И.О. Фамилия)

М. В. Васильев
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зернова
(И.О. Фамилия)

А. В. Кириллин
(И.О. Фамилия)

А. В. Кондратьев
(И.О. Фамилия)

Б. В. Кузнецов
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Лучинкина
(И.О. Фамилия)

А. И. Сапина
(И.О. Фамилия)

О. А. Слюсарева
(И.О. Фамилия)

М. М. Сонова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Широкова
(И.О. Фамилия)

А. А. Пухаева
(И.О. Фамилия)

О. А. Корнеева
(И.О. Фамилия)

З. Р. Бекоева
(И.О. Фамилия)

В. Ф. Беневская
(И.О. Фамилия)

Г. А. Веселов
(И.О. Фамилия)

С. Ж. Данелян
(И.О. Фамилия)
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Л. М. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

О. В. Капто
(И.О. Фамилия)

В. М. Нечаев
(И.О. Фамилия)

А. В. Охлобыстин
(И.О. Фамилия)

Д. Х. Сарахова
(И.О. Фамилия)

В. А. Соколов
(И.О. Фамилия)

С. С. Соловьев
(И.О. Фамилия)

Е. О. Тарасова
(И.О. Фамилия)

З. И. Эсмурзиева
(И.О. Фамилия)

Я. Г. Спирякина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Вартанян
(И.О. Фамилия)

М. Г. Головко
(И.О. Фамилия)

А. Г. Шмаков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 04.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 120 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
120 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдулвагабов Ханипа Набигуллаевич 70% или более
2. Авдеева Варвара Евгеньевна 70% или более
3. Азимова Милана Муслимовна 70% или более
4. Айдарова Рината Джановна 70% или более
5. Айдимирова Марьям Эльдаровна 70% или более
6. Аксенова Анастасия Романовна 70% или более
7. Акулов Евгений Сергеевич 70% или более
8. Алекперова Сабина Ильгар кызы 70% или более
9. Александрова Ирина Александровна 70% или более

10. Алехина Анастасия Викторовна 70% или более
11. Алибекова Аминат Зейфетдиновна 70% или более
12. Алиева Сама Али кызы 70% или более
13. Алиева Севиндж Азер кызы 70% или более
14. Алимагомедов Алимагомед Гаджимагомедович 70% или более
15. Аллахвердиева Нармин Сардар кызы 70% или более
16. Алымова Кристина Алексеевна 70% или более
17. Андреев Денис Юрьевич 70% или более
18. Андреева Виктория Андреевна 70% или более
19. Аникеева Дарья Андреевна 70% или более
20. Антонов Егор Александрович 70% или более
21. Антонова Полина Аркадьевна 70% или более
22. Антошина Анастасия Игоревна 70% или более
23. Антощенков Никита Дмитриевич 70% или более
24. Арешева Анна Сергеевна 70% или более
25. Артамонова Полина Вячеславовна 70% или более
26. Артёмова Ксения Игоревна 70% или более
27. Асиновскова Ирина Ильинична 70% или более
28. Асланова Залина Мурадовна 70% или более
29. Аушева Тамара Борисовна 70% или более
30. Афанасьева Елизавета Александровна 70% или более
31. Афанасьева Ирина Владимировна 70% или более
32. Бакурский Илья Сергеевич 70% или более
33. Баласянц Давид Сетракович 70% или более
34. Балихин Юрий Борисович 70% или более
35. Бандина Ксения Аркадьевна 70% или более
36. Барсукова Дарья Андреевна 70% или более
37. Батазов Роман Андреевич 70% или более
38. Беднова Виолетта Евгеньевна 70% или более
39. Безбородова Анна Владимировна 70% или более
40. Белозерова Анна Юрьевна 70% или более
41. Бембеев Бембя Геннадьевич 70% или более
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42. Бергман Ева Александровна 70% или более
43. Беца Диана Владимировна 70% или более
44. Билык Елизавета Андреевна 70% или более
45. Бобкова Анастасия Сергеевна 70% или более
46. Богатырева Мари Львовна 70% или более
47. Большаков Андрей Дмитриевич 70% или более
48. Борискина Елена Олеговна 70% или более
49. Босхомджиева Гиляна Владимировна 70% или более
50. Боташева Фатима Эдуардовна 70% или более
51. Ботина Ирина Алексеевна 70% или более
52. Броян Руслан Ромиевич 70% или более
53. Буренок Алена Викторовна 70% или более
54. Бурмистров Александр Игоревич 70% или более
55. Валетова Елена Александровна 70% или более
56. Варламов Григорий Андреевич 70% или более
57. Васен Мария Сергеевна 70% или более
58. Васильев Виталий Сергеевич 70% или более
59. Васильченко Владислав Игоревич 70% или более
60. Вастистова Анастасия Алексеевна 70% или более
61. Ведзижева Эсет Джабраиловна 70% или более
62. Верхотуров Никита Михайлович 70% или более
63. Верхотурова Мария Александровна 70% или более
64. Вершинская Валентина Алексеевна 70% или более
65. Ветрова Юлия Сергеевна 70% или более
66. Вилесова Анна Вячеславовна 70% или более
67. Винникова Валерия Дмитриевна 70% или более
68. Висенгереева Луиза Асламбековна 70% или более
69. Власюк Елизавета Сергеевна 70% или более
70. Воеводская Екатерина Игоревна 70% или более
71. Войтова Александра Александровна 70% или более
72. Волков Сергей Александрович 70% или более
73. Волкова Александра Владимировна 70% или более
74. Воробьева Анастасия Евгеньевна 70% или более
75. Вошедская Эвелина Витальевна 70% или более
76. Габузян Астхик Арменовна 70% или более
77. Гаврилина Полина Валерьевна 70% или более
78. Гаглоев Давид Эмзарович 70% или более
79. Галий Мария Игоревна 70% или более
80. Галич Мария Вадимовна 70% или более
81. Галкин Олег Павлович 70% или более
82. Галунин Максим Андреевич 70% или более
83. Ганжа Владимир Владимирович 70% или более
84. Гасанов Камалдин Гасанович 70% или более
85. Гасанова Виктория Мехмановна 70% или более
86. Гасанова Наргиз Гейдар кызы 70% или более
87. Гасанова Роя Интигам кызы 70% или более
88. Гасиева Дана Муратовна 70% или более
89. Гахраманова Ильхама Эльданиз кызы 70% или более
90. Геворгян Вардуи Сейрановна 70% или более
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91. Гильмутдинова Лаура Эдуардовна 70% или более
92. Гинзбург-Шик Юлия Андреевна 70% или более
93. Гладких Алла Дмитриевна 70% или более
94. Глухова Юлия Олеговна 70% или более
95. Голубев Филипп Валентинович 70% или более
96. Албагачиева Рада Борисовна менее 70% в одном из 

практических заданий
97. Вовкогон Ольга Владимировна менее 70% в одном из 

практических заданий
98. Волобуев Артем Денисович менее 70% в одном из 

практических заданий
99. Алексеев Семен Михайлович менее 70% в одном из 

практических заданий
100. Аллахвердиева Фатима Рафиковна менее 70% в одном из 

практических заданий
101. Воронцова Юлия Олеговна менее 70% в одном из 

практических заданий
102. Акимова Дарья Дмитриевна менее 70% в одном из 

практических заданий
103. Гасымова Алмаз Гейдаровна менее 70% в одном из 

практических заданий
104. Бобырев Глеб Александрович менее 70% в одном из 

практических заданий
105. Борисов Максим Валерьевич менее 70% в одном из 

практических заданий
106. Водовозов Владимир Алексеевич менее 70% в одном из 

практических заданий
107. Аббуд Халед Мохамадович менее 70% в одном из 

практических заданий
108. Аббасов Мехти Имани оглы менее 70% в одном из 

практических заданий
109. Алборова Елена Тамерлановна менее 70% в одном из 

практических заданий
110. Ахмедова Анжела Ильясовна менее 70% в одном из 

практических заданий
111. Васильева Кристина Игоревна менее 70% в одном из 

практических заданий
112. Бондаренко Анисим Алексеевич менее 70% в одном из 

практических заданий
113. Алиева Зарипат Мунировна менее 70% в одном из 

практических заданий
114. Баталова Элина Вадимовна менее 70% в одном из 

практических заданий
115. Барсегян Леонид Андроникович менее 70% в одном из 

практических заданий
116. Голубев Виктор Викторович менее 70% в одном из 

практических заданий
117. Астахова Полина Сергеевна менее 70% в одном из 

практических заданий
118. Алламов Музаффар Максатович менее 70% в одном из 

практических заданий
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119. Акопян Вардитер Акоповна менее 70% в одном из 
практических заданий

120. Амаханова Арина Тахировна менее 70% в одном из 
практических заданий

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдулвагабов Ханипа Набигуллаевич Сдано
2. Авдеева Варвара Евгеньевна Сдано
3. Азимова Милана Муслимовна Сдано
4. Айдарова Рината Джановна Сдано
5. Айдимирова Марьям Эльдаровна Сдано
6. Аксенова Анастасия Романовна Сдано
7. Акулов Евгений Сергеевич Сдано
8. Алекперова Сабина Ильгар кызы Сдано
9. Александрова Ирина Александровна Сдано

10. Алехина Анастасия Викторовна Сдано
11. Алибекова Аминат Зейфетдиновна Сдано
12. Алиева Сама Али кызы Сдано
13. Алиева Севиндж Азер кызы Сдано
14. Алимагомедов Алимагомед Гаджимагомедович Сдано
15. Аллахвердиева Нармин Сардар кызы Сдано
16. Алымова Кристина Алексеевна Сдано
17. Андреев Денис Юрьевич Сдано
18. Андреева Виктория Андреевна Сдано
19. Аникеева Дарья Андреевна Сдано
20. Антонов Егор Александрович Сдано
21. Антонова Полина Аркадьевна Сдано
22. Антошина Анастасия Игоревна Сдано
23. Антощенков Никита Дмитриевич Сдано
24. Арешева Анна Сергеевна Сдано
25. Артамонова Полина Вячеславовна Сдано
26. Артёмова Ксения Игоревна Сдано
27. Асиновскова Ирина Ильинична Сдано
28. Асланова Залина Мурадовна Сдано
29. Аушева Тамара Борисовна Сдано
30. Афанасьева Елизавета Александровна Сдано
31. Афанасьева Ирина Владимировна Сдано
32. Бакурский Илья Сергеевич Сдано
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33. Баласянц Давид Сетракович Сдано
34. Балихин Юрий Борисович Сдано
35. Бандина Ксения Аркадьевна Сдано
36. Барсукова Дарья Андреевна Сдано
37. Батазов Роман Андреевич Сдано
38. Беднова Виолетта Евгеньевна Сдано
39. Безбородова Анна Владимировна Сдано
40. Белозерова Анна Юрьевна Сдано
41. Бембеев Бембя Геннадьевич Сдано
42. Бергман Ева Александровна Сдано
43. Беца Диана Владимировна Сдано
44. Билык Елизавета Андреевна Сдано
45. Бобкова Анастасия Сергеевна Сдано
46. Богатырева Мари Львовна Сдано
47. Большаков Андрей Дмитриевич Сдано
48. Борискина Елена Олеговна Сдано
49. Босхомджиева Гиляна Владимировна Сдано
50. Боташева Фатима Эдуардовна Сдано
51. Ботина Ирина Алексеевна Сдано
52. Броян Руслан Ромиевич Сдано
53. Буренок Алена Викторовна Сдано
54. Бурмистров Александр Игоревич Сдано
55. Валетова Елена Александровна Сдано
56. Варламов Григорий Андреевич Сдано
57. Васен Мария Сергеевна Сдано
58. Васильев Виталий Сергеевич Сдано
59. Васильченко Владислав Игоревич Сдано
60. Вастистова Анастасия Алексеевна Сдано
61. Ведзижева Эсет Джабраиловна Сдано
62. Верхотуров Никита Михайлович Сдано
63. Верхотурова Мария Александровна Сдано
64. Вершинская Валентина Алексеевна Сдано
65. Ветрова Юлия Сергеевна Сдано
66. Вилесова Анна Вячеславовна Сдано
67. Винникова Валерия Дмитриевна Сдано
68. Висенгереева Луиза Асламбековна Сдано
69. Власюк Елизавета Сергеевна Сдано
70. Воеводская Екатерина Игоревна Сдано
71. Войтова Александра Александровна Сдано
72. Волков Сергей Александрович Сдано
73. Волкова Александра Владимировна Сдано
74. Воробьева Анастасия Евгеньевна Сдано
75. Вошедская Эвелина Витальевна Сдано
76. Габузян Астхик Арменовна Сдано
77. Гаврилина Полина Валерьевна Сдано
78. Гаглоев Давид Эмзарович Сдано
79. Галий Мария Игоревна Сдано
80. Галич Мария Вадимовна Сдано
81. Галкин Олег Павлович Сдано
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82. Галунин Максим Андреевич Сдано
83. Ганжа Владимир Владимирович Сдано
84. Гасанов Камалдин Гасанович Сдано
85. Гасанова Виктория Мехмановна Сдано
86. Гасанова Наргиз Гейдар кызы Сдано
87. Гасанова Роя Интигам кызы Сдано
88. Гасиева Дана Муратовна Сдано
89. Гахраманова Ильхама Эльданиз кызы Сдано
90. Геворгян Вардуи Сейрановна Сдано
91. Гильмутдинова Лаура Эдуардовна Сдано
92. Гинзбург-Шик Юлия Андреевна Сдано
93. Гладких Алла Дмитриевна Сдано
94. Глухова Юлия Олеговна Сдано
95. Голубев Филипп Валентинович Сдано
96. Албагачиева Рада Борисовна Не сдано
97. Вовкогон Ольга Владимировна Не сдано
98. Волобуев Артем Денисович Не сдано
99. Алексеев Семен Михайлович Не сдано

100. Аллахвердиева Фатима Рафиковна Не сдано
101. Воронцова Юлия Олеговна Не сдано
102. Акимова Дарья Дмитриевна Не сдано
103. Гасымова Алмаз Гейдаровна Не сдано
104. Бобырев Глеб Александрович Не сдано
105. Борисов Максим Валерьевич Не сдано
106. Водовозов Владимир Алексеевич Не сдано
107. Аббуд Халед Мохамадович Не сдано
108. Аббасов Мехти Имани оглы Не сдано
109. Алборова Елена Тамерлановна Не сдано
110. Ахмедова Анжела Ильясовна Не сдано
111. Васильева Кристина Игоревна Не сдано
112. Бондаренко Анисим Алексеевич Не сдано
113. Алиева Зарипат Мунировна Не сдано
114. Баталова Элина Вадимовна Не сдано
115. Барсегян Леонид Андроникович Не сдано
116. Голубев Виктор Викторович Не сдано
117. Астахова Полина Сергеевна Не сдано
118. Алламов Музаффар Максатович Не сдано
119. Акопян Вардитер Акоповна Не сдано
120. Амаханова Арина Тахировна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Гахраманова Ильхама Эльданиз кызы 13.07.2022
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2 Алекперова Сабина Ильгар кызы 13.07.2022
3 Войтова Александра Александровна 13.07.2022
4 Аушева Тамара Борисовна 13.07.2022
5 Александрова Ирина Александровна 13.07.2022
6 Бандина Ксения Аркадьевна 13.07.2022
7 Айдарова Рината Джановна 13.07.2022
8 Ганжа Владимир Владимирович 13.07.2022
9 Андреева Виктория Андреевна 13.07.2022

10 Воеводская Екатерина Игоревна 13.07.2022
11 Буренок Алена Викторовна 13.07.2022
12 Билык Елизавета Андреевна 13.07.2022
13 Антощенков Никита Дмитриевич 13.07.2022
14 Гасанова Виктория Мехмановна 13.07.2022
15 Асланова Залина Мурадовна 13.07.2022
16 Ведзижева Эсет Джабраиловна 13.07.2022
17 Васен Мария Сергеевна 13.07.2022
18 Бембеев Бембя Геннадьевич 13.07.2022
19 Винникова Валерия Дмитриевна 13.07.2022
20 Артёмова Ксения Игоревна 13.07.2022
21 Ботина Ирина Алексеевна 13.07.2022
22 Боташева Фатима Эдуардовна 13.07.2022
23 Гинзбург-Шик Юлия Андреевна 13.07.2022
24 Антошина Анастасия Игоревна 13.07.2022
25 Бурмистров Александр Игоревич 13.07.2022
26 Броян Руслан Ромиевич 13.07.2022
27 Голубев Филипп Валентинович 13.07.2022
28 Авдеева Варвара Евгеньевна 13.07.2022
29 Варламов Григорий Андреевич 13.07.2022
30 Глухова Юлия Олеговна 13.07.2022
31 Беднова Виолетта Евгеньевна 13.07.2022
32 Алехина Анастасия Викторовна 13.07.2022
33 Алиева Севиндж Азер кызы 13.07.2022
34 Васильев Виталий Сергеевич 13.07.2022
35 Афанасьева Ирина Владимировна 13.07.2022
36 Артамонова Полина Вячеславовна 13.07.2022
37 Гильмутдинова Лаура Эдуардовна 13.07.2022
38 Арешева Анна Сергеевна 13.07.2022
39 Антонова Полина Аркадьевна 13.07.2022
40 Айдимирова Марьям Эльдаровна 13.07.2022
41 Галкин Олег Павлович 13.07.2022
42 Валетова Елена Александровна 13.07.2022
43 Бергман Ева Александровна 13.07.2022
44 Волкова Александра Владимировна 13.07.2022
45 Балихин Юрий Борисович 13.07.2022
46 Безбородова Анна Владимировна 13.07.2022
47 Васильченко Владислав Игоревич 13.07.2022
48 Геворгян Вардуи Сейрановна 13.07.2022
49 Вастистова Анастасия Алексеевна 13.07.2022
50 Власюк Елизавета Сергеевна 13.07.2022
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51 Гаврилина Полина Валерьевна 13.07.2022
52 Богатырева Мари Львовна 13.07.2022
53 Азимова Милана Муслимовна 13.07.2022
54 Алибекова Аминат Зейфетдиновна 13.07.2022
55 Антонов Егор Александрович 13.07.2022
56 Ветрова Юлия Сергеевна 13.07.2022
57 Асиновскова Ирина Ильинична 13.07.2022
58 Алиева Сама Али кызы 13.07.2022
59 Вилесова Анна Вячеславовна 13.07.2022
60 Гасиева Дана Муратовна 13.07.2022
61 Андреев Денис Юрьевич 13.07.2022
62 Гасанова Роя Интигам кызы 13.07.2022
63 Аксенова Анастасия Романовна 13.07.2022
64 Акулов Евгений Сергеевич 13.07.2022
65 Гасанова Наргиз Гейдар кызы 13.07.2022
66 Барсукова Дарья Андреевна 13.07.2022
67 Батазов Роман Андреевич 13.07.2022
68 Бакурский Илья Сергеевич 13.07.2022
69 Галий Мария Игоревна 13.07.2022
70 Аникеева Дарья Андреевна 13.07.2022
71 Галунин Максим Андреевич 13.07.2022
72 Белозерова Анна Юрьевна 13.07.2022
73 Баласянц Давид Сетракович 13.07.2022
74 Габузян Астхик Арменовна 13.07.2022
75 Вершинская Валентина Алексеевна 13.07.2022
76 Большаков Андрей Дмитриевич 13.07.2022
77 Абдулвагабов Ханипа Набигуллаевич 13.07.2022
78 Афанасьева Елизавета Александровна 13.07.2022
79 Бобкова Анастасия Сергеевна 13.07.2022
80 Волков Сергей Александрович 13.07.2022
81 Беца Диана Владимировна 13.07.2022
82 Борискина Елена Олеговна 13.07.2022
83 Алимагомедов Алимагомед Гаджимагомедович 13.07.2022
84 Гасанов Камалдин Гасанович 13.07.2022
85 Галич Мария Вадимовна 13.07.2022
86 Алымова Кристина Алексеевна 13.07.2022
87 Вошедская Эвелина Витальевна 13.07.2022
88 Висенгереева Луиза Асламбековна 13.07.2022
89 Гладких Алла Дмитриевна 13.07.2022
90 Верхотурова Мария Александровна 13.07.2022
91 Босхомджиева Гиляна Владимировна 13.07.2022
92 Верхотуров Никита Михайлович 13.07.2022
93 Воробьева Анастасия Евгеньевна 13.07.2022
94 Аллахвердиева Нармин Сардар кызы 13.07.2022
95 Гаглоев Давид Эмзарович 13.07.2022

Председатель Ю. О. Шульпекова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. И. Бояринова
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(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Михайлусова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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